
From: Milan Šorm <ing@milansorm.cz>  
Sent: Thursday, February 9, 2023 6:57 PM 
To: výbor SVJD Štouračova 17,19,21 <svj.stouracova171921@gmail.com> 
Cc: kontrolní komise SVJD Štouračova 17,19,21 <kontrola21@email.cz> 
Subject: SVJD Štouračova 17,19,21 - žádost o informace členům o výběrovém řízení 

 
 
V neúspěšném výběrovém řízení (16. 12. 2022 až 10. 1. 2023) na rekonstrukci 
elektroinstalace bylo podle výboru osloveno 13 společností. Výbor opakovaně vyzývá členy 
k podávání návrhů na realizační firmy. 
K tomu, aby členové mohli zodpovědně navrhnout firmy do výběrového řízení, ale 
pochopitelně potřebují znát, jaké jsou podmínky výběrového řízení (o těch výbor dosud nic 
nesdělil) a které firmy výbor v neúspěšném kole oslovil (ty už možná nemá smysl navrhovat 
– to záleží na důvodech jejich neúčasti). 
 
Žádáme výbor o informování všech členů SVJ o podmínkách výběrového řízení a seznamu 
firem, které již byly osloveny, příp. jaké důvody pro svou neúčast uvedly. 
 
 
Ing. Milan Šorm a Mgr. Hana Šormová 
spoluvlastníci bytu 912/19 
Štouračova 19, Brno 
 
Antonín Missbach 
spoluvlastník bytu 912/24 
Štouračova 19, Brno 
 


